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2025 DECLARACION DE IMPACTO ANUAL

Canal CARNE DE IDENTIDAD: ACT_469E79C4FES1

Brodnax 21C

PrintReleaf certifica que Brodnax 21C Los clientes han compensado colectivamente el
equivalente a 586.213 Ib de consumo de papel por reforestacion 7.053 arboles estandar
durante el ano 2025 .

% 586.213 7.053

Libra de papel offset —  Arboles estandar reforestados

2025 IMPACTO GLOBAL
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2025 DECLARACION DE IMPACTO ANUAL

IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
France (Torcé)

Romania

Tanzania

Malaysia

Northern California

PROYECTO SDGs

Arboles
3.321
1.771
750

743

467

Arboles totales  7.053



